
（様式２）

議題名：

問合せ先

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 866-8424 ＦＡＸ 865-3963

　　福祉保健課　

　　事業企画担当

　　平野・小澤・田中

戸塚区・福祉保健課　

【内容】

【例年あげている議題か？】

【会議に参加している地区連長が、各地区の単会会長に何を伝えればいいのか？】
【各単会の会長に何を依頼したいのか？】（具体的に記入してください。）

【その他、注意することなど】

第５期とつかハートプラン策定に向けて、区計画の骨子と地区別計画の推進スケジュールの
説明を行います。併せて、今後の各地区での計画策定に向けての取り組みなど、情報共有
をおこないます。

各地区から、ハートプランの実務を担っている方（２～３名）にご参加いただきますようお願い
します。

資料№８　　

　第5期とつかハートプラン（地区別計画）説明会について

戸塚区連合町内会自治会連絡会7月定例会

議　題　説　明　書



令和６年7月18日 

 

各地区連合町内会会長 様 

 

戸塚区福祉保健課長       佐藤 修一 

戸塚区社会福祉協議会事務局長  下荒磯 孝司 

 

 

第５期とつかハートプラン（地区別計画）説明会の開催について（依頼） 
 

日頃から、とつかハートプランの推進にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。 

第４期地区別ハートプランについては、各地区で取り組んでいただいていることと存じますが、

第５期地区別ハートプランの策定に向けての説明会を次のとおり開催いたします。 

次期計画に向けての区計画の骨子やスケジュール等の説明のほか、取組について他地区との共有

を予定しております。お忙しいところ恐縮ですが、貴地区からハートプランの実務を担う方をご選

出いただき、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 開催日時 

令和６年９月26日（木） 14時00分 ～ 16時00分（受付13時30分～） 

２ 開催場所 

戸塚区役所８階 ８ＡＢ会議室 

３ 連絡会の主な内容(予定) 

① 第５期とつかハートプランについて 

区計画の骨子・策定スケジュールについて 

② 情報交換  

テーマ「第４期計画を振り返って」 

「第５期計画に向けて取り組みたいこと」等 

４ 出席依頼対象 

  各地区 ２～３名程度（地区別ハートプランの実務を担っていただいている方） 

  地区別計画に携わっていただいている方々でご調整をお願いします。 

 

５ 回答期限：令和６年９月13日(金) 

６ 提出方法：別途連絡票にご記入いただき、戸塚区社会福祉協議会までご回答ください。 

７ 地区社会福祉協議会に同じ内容をお伝えする予定です。 

 

 

 

 

【担当】 

戸塚区役所 福祉保健課事業企画担当 

平野 田中 小澤 

TEL：045-866-8424 FAX：045-865-3963 

戸塚区社会福祉協議会 

山本 北山 千葉 

TEL：045-866-8434 FAX：045-862-5890 

開  催  概  要 



 

 

第５期とつかハートプラン（地区別計画）説明会 

出席者連絡票 

所 属:         地区 

回答者氏名：                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご所属 お名前 

  

  

  

  

回答〆切：   ９月１３日

 
 

【提出・問合せ】 

戸塚区社会福祉協議会 北山・千葉 

電 話：045-866-8434 

Ｆａｘ：045-862-5890 

メール：totsukaku@yokohamashakyo.jp 

 


	議題説明書（様式２）

